
Posudek školitele bakalářské práce 
 

Jméno a příjmení uchazečky: Lucia Molnárová 

 

Název práce: Porovnanie účinnosti extrakcie selénu z potravinových doplnkov 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazečky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 
 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   
1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

2 
 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
  

Slečna Lucia Molnárová se podílela se svojí bakalářskou prací na obsáhlé studii spektrometrické 

skupiny katedry analytické chemie PřF UK, zabývající se generováním těkavých sloučeny pro 

potřeby atomových spektrálních metod. Autorka se ujala své práce zodpovědně. Naučila se 

samostatně pracovat s atomovým absorpčním spektrometrem s plamenovou atomizací a též 

samostatně prováděla zadané experimenty. Kladně hodnotím autorčinu samostatnost při sepisování 

práce. Naopak příště bych uvítal větší pracovní nasazení a snahu o kritické hodnocení naměřených 

výsledků. Komunikace s autorkou byla na výborné úrovni. Vypracovanou bakalářskou prací 

prokázala autorka schopnost řešit aktuální analytickou problematiku, zpracovávat, statisticky 

vyhodnocovat a posuzovat naměřená data. 

 

Dle mého názoru předkládaná bakalářská práce slečny Lucie Molnárové splňuje všechny 

požadavky kladené na bakalářské práce, a proto ji doporučuji k dalšímu řízení. 

 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 - opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  
 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně – velmi dobře 

 

Datum vypracování posudku: V Praze, 31. května 2018 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Jakub Hraníček, Ph.D. 


